РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13 апреля 2023 г.                                                                           № 125                          п. Копьёво

О внесении изменений в приложение к постановлению
Администрации  Орджоникидзевского района от 01.09.2020 № 326 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального
образования Орджоникидзевский район»

	В соответствии c постановлением Администрации Орджоникидзевского района от 25.08.2020 № 318 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Орджоникидзевского района», руководствуясь ст. 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского района  от 01.09.2020 № 326 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования Орджоникидзевский район» (в редакции постановлений:  от 16.11.2020 № 488; от 01.09.2021 г. № 314; от 10.11.21 № 434; от 31.03.2022 № 160; 01.09.2022 № 414) следующие изменения:
1.1. добавить строку 27 следующего содержания:
	27
	Муниципальная программа «Укрепление  общественного здоровья населения Орджоникидзевского района»
	Администрация Орджоникидзевского района
(Бабученко С.А.)

	2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Орджоникидзевского района					А.И. Тайченачев